
Besluit instemming wijziging gemeenschappelijke
regeling GBLT

Kenmerk: B2Ot9/2824

Het dagelijks bestuur van het waterschap Vechtstromen;

gezien het advies d.d. 5 juni 2019;

gelet op hoofdstuk lll van de Wet gemeenschappelijke regelingen en de

Waterschapswet;

gelet op de op grond van artikel 50, l¡d 2,van de Wet gemeenschappelijke regelingen

verkregen benodigde toestemming van het algemeen bestuur van 29 mei 20L9;

BESLUIT

als dagelijks bestuur in te stemmen met de voorgestelde wijzigingen van de

Gemeenschappelijke regeling Gemeenschappelijk belastingkantoor Lococensus-Tricijn

2016, waarbij:
a. het algemeen bestuur van het Gemeenschappelijk belastingkantoor Lococensus-

Tricijn kan besluiten tot oprichting van of deelneming in andere rechtspersonen;

b. de naam van het Gemeenschappelijk belastingkantoor Lococensus-Tricijn wordt
gewijzigd in'GBLT';

c. artikel 51van de gemeenschappelijke regeling over de fusie tussen de

waterschappen Reest en Wieden en Groot Salland komt te vervallen.

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 11juni 2019

et dagel

dr. S.M.M. Kuks, watergraaf d rs. ga, secreta ns

I


